PEECTP BbINMOJ/IHEHHbIX PABOT MO COA4EP>XAHNIO 1 PEMOHTY
OBLWEINO MMYLWECTBA MK/ OO0 "YHOT" 1-i1 y4acToK
AuBapb 2018 roga

n/n

OT MMeHU cOBCTBEHHUKOB KB. No

ol7[e]

MECAL, OcHoBaHue

SIHBapb
2018 r.

SIHBapb
2018 r.

SIHBapb
2018 r.

SIHBapb
2018 .

OOTOBOP Ne
3/2016 ot
17.01.2016r.

AOTOBOP Ne
3/2016 o1
17.01.2016r.

AOTOBOP Ne
3/2016 ot
17.01.2016r.

AOTOBOP Ne
3/2016 ot
17.01.2016r.

000 "YHKOT" gupekrtop

000 "YK KOM®OPT

BaxoBa 11

HaumeHoBaHMe paboT

BnaroycTpolicTeo u
cofepxaHue
npuaoMOBOIA
TeppuTOpUM

OueHKa KayecTBa:

X0poLUo

Y[,0BNeTBOPUTESIbHO
CopfepxaHue
NHXXEHEepPHOro

o06opypoBaHus

OueHKa KayecTBa:

X0poLuo

Y[,0BeTBOPUTE/IbHO

CofepxaHue
aBapuiiHOW Cnyo6bl
CopfepxaHue
KOHCTPYKTUBHbIX
3/1eEMEHTOB 3JaHuA
OueHKa KayecTBa:
X0poLUo
Y[0BNeTBOPUTE/IbHO

Ub

S
NoMeLLeHN
MK,

2043,40

2043,40

2043,40

2043,40

Tapud
Ha 1 KB.
M.

2,49

1,93

0,52

0,34

NTOIro

CtommMocTb paboT

5 088,07

3 943,76

1062,57

694,76

10 789,15



