## РЕЕСТР ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО СОДЕРЖАНИЮ И РЕМОНТУ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА МКД ООО "УЮТ" 1-й участок Январь 2018 года

## Бажова 11

				S	Тариф	
No	МЕСЯЦ	Основание	Наименование работ	помещений	на 1 кв.	Стоимость работ
п/п	WILCZIĘ	Основанис	таименование раобт	МКД	м.	Стоимость расот
1			Благоустройство и	МИД	IVI.	
1	3/2016 с	ДОГОВОР №	l * -	2043,40	2,49	5 088,07
		3/2016 от 17.01.2016г.	содержание			
			придомовой			
			территории			
			Оценка качества:			
			хорошо			
			удовлетворительно			
2		ДОГОВОР № 3/2016 от	Содержание	2043,40	1,93	3 943,76
	январь		инженерного			
	2018 г.	17.01.2016г.	оборудования			
			Оценка качества:			
			хорошо			
			удовлетворительно			*
3	январь	ДОГОВОР №	Содержание	2043,40	0,52	1 062,57
	2018 г.	3/2016 от 17.01.2016г.	аварийной службы			
4	20101.	17.01.20101.				
4		ДОГОВОР № 3/2016 от 17.01.2016г.	Содержание	2043,40	0,34	694,76
	январь		конструктивных			
	2018 г.		элементов здания			
			Оценка качества:			
			хорошо			
			удовлетворительно			¥
					ИТОГО	10 789,15

От имени собственников кв. № 46

ФИО Yermun Det

ООО "УЮТ" директор

4/

Худякова Т.Н.

ООО "УК КОМФОРТ"